OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja sa stacionarom Žepče“  

za sufinansiranje nabavke medicinske opreme 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja sa stacionarom Žepče“ u iznosu od 17.250,00 

KM (slovima: sedamnaesthiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih maraka) za  sufinansiranje 

nabavke sljedeće medicinske opreme: 

a) aparat za biohemijske laboratorijske analize i 

b) dejonizator sa pripadajućim dijelovima. 

(2) Obavezuje se JU „Dom zdravlja sa stacionarom Žepče“ da provede postupak javne